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FOR DAGENE SOM KOMMER 
KLP Forsikring er et av Norges største finanskonsern. Selskapet leverer forsikrings- og finanstjenester til kommuner, helseforetak og 
bedrifter i offentlig sektor. De fleste helseforetak, kommuner og fylkeskommuner i Norge har sine ansatte forsikret hos oss. Konsernet 
har en forvaltningskapital på omlag 143 milliarder kroner, og omfatter Kommunal Landspensjonskasse, KLP Skadeforsikring, KLP Forsik-
ringsservice, KLP Fondsforvaltning, KLP Kapitalforvaltning og KLP Eiendom. 
 

        Oslo, 23. januar 06 
KLPs konferanse ”Syk av omstilling?”: 
 
1/3 av pensjonene til uføre 
 
Uførhet og sykefravær byr på store utfordringer for arbeidslivet. Menneskelige og øko-
nomiske kostnader ved omstilling, er derfor tema for KLPs konferanse ”Syk av omstil-
ling?” tirsdag 24. januar kl. 09.30 – 15-30 på Hotel Bristol, Kristian IV’s gate 7.  
 
På konferansen vil det bli lagt frem tall for kommunesektoren som viser at uførepen-
sjoner utgjør vel 32 prosent av KLPs samlede pensjoner. Tilsvarende tall for helsefore-
takene er ca. 38 prosent. Utbetalt uførepensjon fra KLP i 2005 summerer seg opp til 
drøyt 1,6 milliarder kroner. 
 
En ny undersøkelse blant ledere i offentlige virksomheter (kommuner, helseforetak) 
viser at mange vil bidra til å skyve ut eldre arbeidstakere, sykemeldte, og uføre ved 
omstilinger og reduksjoner. Spørsmålet som stilles på konferansen er om det er for en-
kelt for mange arbeidsgivere å skyve kostnadene over på samfunnet når omstillinger og 
nedbemanninger skal skje? 
 
Kl. 09.40 vil Bjarne Håkon Hansen, Arbeids- og inkluderingsminister åpne konferansen 
med et innlegg som omhandler ”Omstilling – nye muligheter eller nye belastninger?”. 
Han blir etterfulgt av Kjetil Storesletten professor fra Universitetet i Oslo som spør 
hvorvidt omstillingsprosesser er en nødvendig modernisering og forsker Tove Midtsund-
stad fra FAFO som vil presentere sin siste forskningsrapport:  "Ikke nødvendigvis sliten – 
om tidligpensjonering og seniorpolitikk”. 
 
Kl. 11.20 vil Frode Geitvik, informasjonsdirektør i Hafslund ASA komme og fortelle  
om sin egen personlige historie og erfaringer fra Hafslund. Tittel på hans foredrag er: 
”Parkert for godt eller bare litt bulket”. 
 
Kl. 13.30 blir det paneldebatt mellom representanter for arbeidsgiver og arbeidsta-
kersiden om hva man i fellesskap kan gjøre for å hindre økt sykefravær og økt bruk av 
tidligpensjon? Per Kristian Sundnes fra KS, Marit Gjerdalen fra Sykepleierforbundet, 
Gunn Olander fra KFO, Jan Helge Gulbrandsen fra Fagforbundet og Steinar Stokke fra 
NAVO deltar. 
 
Foredrag og presentasjoner fra konferansen finner du på www.klp.no etter konferan-
sens slutt. 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt:  
Informasjonsrådgivere Lasse Billington eller Kristin Bergersen 
 tlf: 411 02 285 / 975 23 111 

http://www.klp.no/
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